
Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B.CROCE”  con  INDIRIZZO MUSICALE di LAURO (AV) 

Direzione/Segreteria Via S. Sebastiano n. 69  83020 QUINDICI (AV)  telefax 081/5104393  o 081/5102123 
Codice fiscale :80007650643  Posta elettronica: AVIC84600G@istruzione.itCodice.Meccanogr.: AVIC84600G 

Sito web: wwwicbenedettocrocelauro.gov.it  posta-Pec: avic84600g@pec.istruzione.it 

 
Protocollo n°2059 Quindici, lì 17/06/2022 
 

ASSUNZIONE IN BILANCIO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” – Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 
2021 

Decreto Direttoriale di approvazione delle graduatorie Prot. n. 10 del 31/03/2022 

CODICE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-58 

CUP: H99J21018990006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107»; 

Visto l’avviso pubblico protocollo Prot. n. 50636 del 27/12/2021 - Avviso pubblico per “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

Vista la candidatura n. Candidatura n°1073301 presentata in data 11/01/2022; 
Visto il Decreto Direttoriale di Approvazione delle graduatorie Prot. n. 10 del 31/03/2022; 
Vista la lettera autorizzativa Prot. n. 35942 del 24/05/2022 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” – Avviso pubblico prot.n. 50636 del 
27 dicembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

DECRETA 

Di assumere nel programma annuale 2022 la somma di:  

Sottoazione Progetto Importo 
autorizzato 

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-58 
Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo €  25.000,00 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Siniscalchi 

 


		2022-06-20T08:11:24+0200




